
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z012F8C79A 2020 Pagamento Fattura n.858 del 03/12/2020  per acquisto toner
toshiba e relativa vaschetta di scarto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 10/12/2020 - 10/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GLTNNN55E05L308H GALATI ANTONINO *

Z062D8AABD 2020 Pagamento Fattura n.347/2020 del 22/07/2020 - PROGRAMMA
ARGO PAGONLINE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 30/07/2020 - 30/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93190610878 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

Z112C4BC67 2020 Pagamento Fattura n.E/59 del 01/09/2020 per gestione e
manutenzione rete dati, wifi, e cablaggio strutturato;noleggio
centralino telefonico plessi Rodari - Nosengo; periodo
27/03/2020 - 27/09/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1550,00 1550,00 14/10/2020 - 14/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05193690871 SFERA S.R.L. *

Z162E0D969 2020 Pagamento Fattura n.A964 del 28/08/2020 FORNITURA
MATERIALE PULIZI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1155,80 1155,80 31/08/2020 - 31/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02214170876 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1E2E094F9 2020 Pagamento Fattura n.A965 del 28/08/2020 - FORNITURA N. 3
NEBULIZZATORI PRE SANIFICARE AMBIENTI E PRODOTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2367,00 2367,00 31/08/2020 - 31/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02214170876 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. *

Z262D7254B 2020 Pagamento Fattura n.08203/S del 10/07/2020 acquisto kit
segnaletica COVID 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

455,00 455,00 20/07/2020 - 20/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00089070403 Grafiche E.Gaspari S.r.l. *

Z292EC8132 2020 Pagamento Fattura n.20204E28432 del 21/10/2020  fornitura
libretti di giustificazione assenze AS 2020/2021 cod. CTME0130
fatturan.20204E28432

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

182,00 182,00 05/11/2020 - 05/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. *

Z2A2C31C8F 2020 Pagamento Fattura n.1/4/2383 del 02/03/2020 MATERIALE
IGIENICO SANITARIO PER PULIZIA LOCALI SCOLASTICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

531,52 531,52 19/03/2020 - 19/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05056580870 BABY COCCOLE SRL *

Z2F2AB5A19 2020 Pagamento Fattura n.FPA 7/20 del 08/01/2020 TRASPORTO
STRUMENTI MUSICALI IN OCCASIONE DEL CONCERTO DI
NATALE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 09/01/2020 - 09/01/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSSRZO75B20C351L DITTA MESSINA ORAZIO *

Z332BEC336 2020 Pagamento Fattura n.8/001 del 20/02/2020 SPETTACOLO
TEATRALE IN LINGUA INGLESE EFFETTUATO IL 14/02/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

445,45 445,45 02/03/2020 - 02/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03550160877 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA CASA DI CRETA TEATRO ARGENTUM POTABILE *

Z3D2BDAD7E 2020 Pagamento Fattura n.254 del 13/02/2020 ACQUISTO TONER E
CARTUCCE PER STAMPANT

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

106,80 106,80 02/03/2020 - 02/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02371530870 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. *

Z3F2DB1AF9 2020 Pagamento Fattura n.D185 del 31/07/2020 FORNITURA
MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER EMERGENZA COVID
1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3228,50 3228,50 07/08/2020 - 07/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02214170876 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. *

Z402D2425C 2020 nomina medico competente e sorveglianza sanitaria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,00 800,00 30/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05487210873 C3P S.R.L. *

Z4E2DCB5E9 2020 Pagamento Fattura n.1862 del 04/08/2020 - FORNITURA
ROTOLI ADESIVI PER EMERGENZA COVID 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 07/08/2020 - 07/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04562990871 Cocimano & Di Paola società cooperativa *

Z502B9076C 2020 Pagamento Fattura n.5/PA del 27/01/2020 - NOLEGGIO
PULLMAN PER TRASPORTO ALUNNI AL TEATRO
AMBASCIATORI CATANIA E RITORNO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 03/02/2020 - 03/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00508860871 SCIONTI & C.  SNC DI SCIONTI IGNAZIO *

Z562BEC0E1 2020 Pagamento Fattura n.29 del 14/02/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

472,73 472,73 17/02/2020 - 17/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRRQTN63B20C351M Isea Viaggi srl *

Z572DBACAB 2020 Pagamento Fattura n.103/PA del 09/09/2020 per corso di
formazione per rischio biologico da covid-1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 09/10/2020 - 09/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04866020870 TRE ENGINEERING SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5B2E83DAF 2020 acquisto n. 15 distanziatori in plexiglass 75x100 ditta Copitel 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1147,50 1147,50 30/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02371530870 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. *

Z622BA26A6 2020 Pagamento Fattura n.40531 del 13/02/2020 ACQUISTO LEGO
MINDSTORMS EDUCATION EV3 - SET BASE PER 2
STUDENT

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

380,00 380,00 02/03/2020 - 02/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z652F902E9 2020 Pagamento Fattura n.217/20 del 09/12/2020 per acquisto
software di editing musicale Photoscore e Audioscore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

368,85 368,85 09/12/2020 - 09/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LTTRSR51B45H325N TUTTO MUSICA DI ROSARIA LEOTTA *

Z692D71509 2020 Pagamento Fattura n.1563 del 03/07/2020 ACQUISTO
DISTANZIATORI PER PAVIMENTO EMERGENZA COVID1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2560,00 2560,00 20/07/2020 - 20/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04562990871 Cocimano & Di Paola società cooperativa *

Z6A2DDF24E 2020 Pagamento Fattura n.02050/20 del 03/08/2020
ABBONAMENTO RIVISTA "AMMINISTRARE LA SCUOLA"
ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 04/08/2020 - 04/08/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 CASA EDITRICE EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. *

Z6B2B941AF 2020 Pagamento Fattura n.4/PA del 16/01/2020 FORNITURA ED
INSTALLAZIONE N. 2 SIRENE ANTICALAMITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 03/02/2020 - 03/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRRLRT95T12C351H NEW ELECTRONIC ALARM DI A.TORRE *

Z6D2B71C2E 2020 Pagamento Fattura n.1/PA del 08/01/2020 -fornitura e
installazione apparecchiature sistema antintrusione plesso
"Rodari" Gravina di CT

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

185,00 185,00 09/01/2020 - 09/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRRLRT95T12C351H NEW ELECTRONIC ALARM DI A.TORRE *

Z6D2D8A334 2020  fornitura servizio netblock e adsl in telecontrollo art. 231 dl 34
2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

576,00 0,00 29/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00000000000 AGENZIA DELLE ENTRATE

93190610878 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

Z8128767F3 2020 Pagamento Fattura n.E/327 del 31/07/2020 - SERVIZI DI
ADEGUAMENTO AL REGOLAMENTO GENERALE PER LA
PROTEZIONE DEI DATI (RGPD) PERIODO DAL 01/06/2019 AL
31/05/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 03/08/2020 - 03/08/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93190610878 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

Z822BC5C2E 2020 Pagamento Fattura n.20PAS0000667 del 31/01/2020 -
SERVIZIO FIRMA DIGITALE REMOTA PER IL D

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

43,00 43,00 07/02/2020 - 07/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA S.p.A *

Z872CA5938 2020 Pagamento Fattura n.4/702 del 30/07/2020 - N. 18 PC
PORTATILI ACER TMP 215-52

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7345,62 7345,62 04/08/2020 - 04/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044780019 BELLUCCI SPA *

Z872D601C4 2020 acquisto tramite Consip pc portatili art. 231 d.l. n. 34/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11018,43 11018,43 29/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08619670584 Italware S.r.l. *

Z8D2F965EF 2020 Pagamento Fattura n.845/2020 del 10/12/2020 per fornitura
materiale di pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

259,00 259,00 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

MRNTLI67H20C351M 1000 COSE PER TUTTI DI MARINO ITALO *

Z8E2D181A4 2020 Pagamento Fattura n.1105 del 30/06/2020 - ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO SANITARIO EMERGENZA COVID-1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 17/07/2020 - 31/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02371530870 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. *

Z8F2DD8895 2020 Pagamento Fattura n.443/20 del 06/08/2020 ACQUISTO ASTE
DELIMITA CORSIE EMERGENZA CORONAVIRU

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 720,00 17/08/2020 - 17/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04942250871 Smiraldi Francesco Srl *

Z932DF79C7 2020 ACQUISTO MATERIALE PER SVOLGIMENTO ATTIVITà
EXTRACURRICULARI A.S. 2019/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 26/08/2020 - 12/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02371530870 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. *

Z992E14546 2020 Pagamento Fattura n.2039 del 28/08/2020 FORNITURA
MATERIALE PER EMERGENZA COVID 19- MASCHERINE
CHIRURGICHE , VISIERE E GEL MANI CON DISPENSE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1079,00 1079,00 31/08/2020 - 31/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04562990871 Cocimano & Di Paola società cooperativa *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA12BA59F2 2020 Pagamento Fattura n.2 del 13/02/2020 - RAPPRESENTAZIONE
TEATRALE OPERA DEI PUPI DEI F.LLI NAPOLI PER GLI
ALUNNI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA A. S.
2019/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2106,00 2106,00 14/02/2020 - 14/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05397710871 ASS. CULTURALE PERLE DI SICILIA *

ZA32B399EB 2020 Pagamento Fattura n.80/PA del 22/06/2020 ATTIVITA' DI
DOCENZA AI CORSI DI FORMAZIONE ED INFORMAZIONE
DEL LAVORATORE SULLA SICUREZZA SUL LAVORO - ORE
12 SVOLTI TRA GENNAIO E GIUGNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2340,00 2340,00 24/06/2020 - 24/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04866020870 TRE ENGINEERING SRL *

ZA52DDE8B7 2020 Pagamento Fattura n.1891 del 05/08/2020 FORNITURA
TERMOMETRI AD INFRAROSSI E

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 320,00 11/08/2020 - 11/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04562990871 Cocimano & Di Paola società cooperativa *

ZAC2D1FA7B 2020 Pagamento Fattura n.1457 del 25/06/2020 ACQUISTO
MATERIALE  IGIENICO SANITARIO EMERGENZA COVID-1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2522,08 2522,08 17/07/2020 - 17/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04562990871 Cocimano & Di Paola società cooperativa *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAE290C785 2020 Pagamento Fattura n.000000000168 del 10/01/2020 -
PAGAMENTO POLIZZA ASSICURAZIONE PER ALUNNI E
PERSONALE ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - POLIZZA N.
324

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5579,60 5579,60 17/01/2020 - 17/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

ZAF2B8B723 2020 Pagamento Fattura n.3/PA del 15/01/2020 INSTALLAZIONE
FSISTEMA ANTICALAMITA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

430,00 430,00 16/01/2020 - 16/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRRLRT95T12C351H NEW ELECTRONIC ALARM DI A.TORRE *

ZB52BEC3EF 2020 Pagamento Fattura n.34 del 25/02/2020  NOLEGGIO BUS CON
CONDUCENTE PER SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNI DA
GRAVINA A CATANIA (MUSEO DELLO SBARCO) E
VICEVERSA IL 18/02/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 181,82 02/03/2020 - 02/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRRQTN63B20C351M Isea Viaggi srl *

ZB52CECD28 2020 Pagamento Fattura n.322/PA del 08/05/2020 ACQUISTO N. 18
MINI WIRELESS US

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

199,80 199,80 01/06/2020 - 01/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01916890690 DECART S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBB2CB72E7 2020 Pagamento Fattura n.180/001 del 27/04/2020 ACQUISTO
MOUSE PER PC PORTATILI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 04/05/2020 - 04/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01069960258 EUROLINES & TEXNE SNC DI MASSIMO CATALDO & c. *

ZC02B3A3B2 2020 Pagamento Fattura n.E/92 del 30/03/2020 -Servizio NET-
SECURITY per l'adozione di misure minime disicurezza ICT
Periodo Gennaio - Dicembre 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 07/04/2020 - 07/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93190610878 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

ZC22B78E46 2020 Pagamento Fattura n.8720027588 del 10/03/2020 -
RENDICONTO N. 210519858 SPESE POSTALI PERIODO
GENNAIO 2020 CAUSALE PAGAMENTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,42 167,42 07/04/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SPA *

ZC42AF7133 2020 Pagamento Fattura n.255/19 del 31/12/2019 - Acquisto materiale
di consumo per funzionamento delle discipline musical

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

293,85 293,85 14/02/2020 - 14/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LTTRSR51B45H325N TUTTO MUSICA DI ROSARIA LEOTTA *

ZC42CEBAA6 2020 Pagamento Fattura n.E/317 del 23/07/2020 - PROTEZIONE
DATI (RGPD) PERIODO 01/06/2020 - 31/05/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 30/07/2020 - 30/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93190610878 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

ZC62D486A3 2020 Pagamento Fattura n.1692 del 24/09/2020  - fotocopie e
noleggio fino al 24/09/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

976,21 976,21 16/11/2020 - 04/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02371530870 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. *

ZCB2E1BE9A 2020 Pagamento Fattura n.20204E22265 del 11/09/2020 per fornitura
registri AS 2020/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

542,60 542,60 12/10/2020 - 12/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.A. *

ZD22B25B30 2020 Pagamento Fattura n.63/PA del 20/05/2020 - ACCONTO 50%
PER REDAZIONE DVR E CORSI DI FORMAZIONE
/INFORMAZIONE PER CLASSI OMOGENEE DI LAVORATOR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

817,62 817,62 29/05/2020 - 29/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04866020870 TRE ENGINEERING SRL *

ZD52D320E3 2020 Pagamento Fattura n.1702 del 15/07/2020 ACQUISTO
MATERIALE PER EMERGENZA COVID 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

967,90 967,90 24/07/2020 - 24/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04562990871 Cocimano & Di Paola società cooperativa *

ZD52F965BB 2020 Pagamento Fattura n.1/4/16183 del 14/12/2020 per fornitura
materiale di pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

315,06 315,06 14/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05056580870 BABY COCCOLE SRL *

ZDD2D36C94 2020 Pagamento Fattura n.F20-14 del 05/06/2020 - ACQUISTO
MASCHERINE CHIRURGICHE PER EMERGENZA COVID-1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 10/06/2020 - 10/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DDNMRA58B14C351R DAIDONE MARIO *

ZEC2D6B6EC 2020 Pagamento Fattura n.160/F/PA del 23/06/2020 corso formazione
"Google Suite per la didattica"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 20/07/2020 - 20/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01597430667 Sintab srl *

ZEE29010C1 2020 Pagamento Fattura n.E/61 del 20/03/2020 : Filtro "NetBlock" per
navigazione Internet su linea in fibra TIMPeriodo : Agosto 2019 -
Luglio 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

576,00 576,00 07/04/2020 - 07/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93190610878 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF02B7F3E5 2020 Pagamento Fattura n.3420/PA del 15/01/2020 - CONTRATTO
MAN. ASSISTENZA E CANONE ANNUALE SOFTWARE ARGO
ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2990,00 2990,00 03/02/2020 - 03/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZF72C2AC27 2020 Pagamento Fattura n.A279 del 28/02/2020 MATERIALE
IGIENICO SANITARIO PER PULIZIA LOCALI SCOLASTICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

225,50 225,50 10/03/2020 - 10/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02214170876 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. *

ZFA2D4998E 2020 ACQUISTO N. 2 PC PORTATILI - QUOTA A RISORSE ART.
120 DEL D.L. 18/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

816,18 816,18 20/08/2020 - 05/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00929440592 DITTA INFORDATA SPA *

Z372721267 2019 LIQUIDAZIONE SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO DA
01/01/2019 A 31/01/2019IDENTIFICATIVO
RENDICONTO:2101108173IDENTIFICATIVO CONTRATTO:
30087166-001CODICE PAGAMENTO:
B=049219871905969887

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

892,42 201,03 22/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE SPA *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA526AF101 2019 Pagamento Fattura n.8V00159840 del 05/04/2019 PER
SERVIZIO LINEA TELEFONICA PERIODO 01/02/2019-
31/03/2019+ADSL FEBBRAIO-MARZOTELEFONO NUMERO
095412568

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3869,18 2787,93 03/05/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 Telecom Italia S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. RODARI - G. NOSENGO"
 GRAVINA DI CATANIA (CT) C.F. 93190610878 C.M. CTIC8A4007

Pag. 15 di 15


